

TABLA DE PRECIOS Y DESCUENTOS POR VOLUMEN. FORMATO PAPEL

CANTIDAD	TAPA BLANDA		TAPA DURA (+7 €/UNIDAD)	
	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO
1	29,00 €	29,00 €	36,00 €	36,00 €
2	43,50 €	21,75 €	57,50 €	28,75 €
3	58,00 €	19,33 €	79,00 €	26,33 €
4	72,50 €	18,13 €	100,50 €	25,13 €
5	87,00 €	17,40 €	122,00 €	24,40 €
6	101,50 €	16,92 €	143,50 €	23,92 €
7	116,00 €	16,57 €	165,00 €	23,57 €
8	130,50 €	16,31 €	186,50 €	23,31 €
9	145,00 €	16,11 €	208,00 €	23,11 €
10	159,50 €	15,95 €	229,50 €	22,95 €
11	174,00 €	15,82 €	251,00 €	22,82 €
12	188,50 €	15,71 €	272,50 €	22,71 €
13	203,00 €	15,62 €	294,00 €	22,62 €
14	217,50 €	15,54 €	315,50 €	22,54 €
15	232,00 €	15,47 €	337,00 €	22,47 €
16	246,50 €	15,41 €	358,50 €	22,41 €
17	261,00 €	15,35 €	380,00 €	22,35 €
18	275,50 €	15,31 €	401,50 €	22,31 €
19	290,00 €	15,26 €	423,00 €	22,26 €
20	304,50 €	15,23 €	444,50 €	22,23 €
21	319,00 €	15,19 €	466,00 €	22,19 €
22	333,50 €	15,16 €	487,50 €	22,16 €
23	348,00 €	15,13 €	509,00 €	22,13 €
24	362,50 €	15,10 €	530,50 €	22,10 €
25	377,00 €	15,08 €	552,00 €	22,08 €
26	391,50 €	15,06 €	573,50 €	22,06 €
27	406,00 €	15,04 €	595,00 €	22,04 €
28	420,50 €	15,02 €	616,50 €	22,02 €
29	435,00 €	15,00 €	638,00 €	22,00 €
30	449,50 €	14,98 €	659,50 €	21,98 €

* Los precios incluyen IVA, gastos de envío y versión digital de cada cuento

** No hace falta que los libros sean iguales para aplicar el descuento. Pueden ser diferentes títulos y con distinta personalización, siempre que vayan en el mismo pedido.

*** Los libros con 2 protagonistas, tienen un sobrecoste de 8€.

Haznos llegar tus consultas a eva@ludobooks.com / Compártelo por whatsapp

